
м

КЖ
бу

д.

25-б

А

А

А
А

А

А

А

піс

25-б

М

ву
л. 

Ве
те

ра
нів

А

А

А

проїзд

А

КЖ

пл.32

ст.50

ст
.1

*6
5

ст
.1

*8
0

ча
в.2

50

ча
в.2

50

19
0.3

8
11

-б

А
А

Б.пл.

Б.пл.

ма
га

зи
н

12

не
 д

іє

не діє19
2.9

8

Бр.

Бр.

А

ст.50

ст.2*89
ст.1*65 ст.1*80

ст
.1

*6
5

буд.

Бр.

проїзд

заасф.

ст
.2

*8
9

ст
.1

*8
0

193.18

вул.Ветеранів

б.пл.

б.
пл

.

ча
в.1

50

192.62в.тр.

чав.250

б.пл.
б.пл.

б.пл.

б.пл.

б.пл.

б.
пл

.

б.
пл

.

ПЕ25

А

залит.

липа

каштан

верба

верба

194.37

194.01

А

Бр
.

А

ст.100

ст.100

замощ.

замощ.

А

А

А

А

А

А

ву
л.

  В
ет

ер
ан

ів

ча
в.

25
0

193.68

А

А

А

А

А

КН
ТП-293

2КЖдит.садок №20

КН

ву
л.

 В
ет

ер
ан

ів
ву

л.
 В

ет
ер

ан
ів

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

Бр.

А

А

А

А

А

А

А

А

проїзд

А

Б

Бр.

Бр.

А

А

А

21
-а

ча
в.2

00

ча
в.2

00

дитячий майданчик

дитячий майданчик

ди
тя

чи
й 

ма
йд

ан
чи

к

за
ас

ф.
19

1.
00

193.44

193.31

липа

липа

чав.100

2КЖ

вул. Ветеранів
А

А

пісок

дит. садок №33

9-б

А

А

А

пісок

А

А А

А

А

ст
.4*

10
0

чав.250

чав.250

А

Бр.

Бр.

ст.4*100

ча
в.1

00

192.32 дно

192.32 дно

192.78

193.00
194.79

194.17

194.49

194.97

194.94

195.01

9КЖ

А

А

кж

б.
пл

.

5К
Ж

. 2
50

Бр.

Бр.

А

19
3.

43
19

1.
83

А

А

А

б.п
л.

б .п
л.

б .
пл

.

б .п
л.

193.45

д=273ст

А

А

А

грунт

А

проїзд

А

дно190.56

193.29

193.24

191.86

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

д=
25

0
А

чав.200

ча
в.

д=
25

0

193.24
191.35

ча
в.

ву
л.

 В
ет

ер
ан

івЩ

2КЖ

2КЖ

ву
л.

 В
ет

ер
ан

ів

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

ча
в.2

50

ча
в.2

50

ча
в.1

00

Б

19
2.4

8

19
3.

88

А

ча
в.1

00

193.62
191.41

А

М

А

кн
ГРП

н

м

м

А

А

193.58191.93

чав.200

м

н

Щ

Щ

А

н

м

липабереза

липа

липа

А
А

13-б

А

А

А

А

КЖ

19
3.

61

19
5.

03

А

А

А

ча
в .1

50

2К
Ж

КН

ча
в.1

00

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А
А

А

А

кн

А

А

А

А

А

А

192.96

194.92

чав.250

А

А

А

чав.250

КН

2кн

23-б
А

А

А

А

9КЖ

9КЖ

пі
со

к

193.39

КЖ
ма

га
зи

н

А

Б

А

11
-б

КН

КН

га
ра

ж

ск
ла

д

м
га

ра
ж

ву
л.В

ет
ер

ан
ів

А

пісок

пісок

піс
ок

піс
ок

піс
ок

щ щ

А

А

А

А А

А

пісок

192.89

ст
.д=

25

192.22

ча
в.

25
0

А

А

А

А

193.88

ст
.1

00

А

А

А

А

пісок

пісок

ст.50

га
р .

194.69194.00

ст.50
194.61
193.61

194.40
193.40

194.49193.44

194.80
193.53

А

кн

кж
кж

ча
в.

10
0

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

пл
ит

ка

А

чав.250

чав.100

А

А

9КЖ

17-б

9КЖ
23-б

А

А

А

дно

4Т

17

17

5к
ж

А

А

А

А

пісок

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

АА

піс
ок

пісок

А

А

А

ву
л.

Ве
те

ра
нів

А

191.96в тр.

чав.150

А

А

А

А

А

191.47дно
193.52

А

А

А

4Т

4Т

кж

А

вул. Ветеранів

А

А

А

чав.100

193.97

194.67
191.90194.63

193.00в.тр.

ст.133

ст
 2

*1
08

ст
 2

*8
0

4Т

4Т

4Т

4Т

А
А

А

А

АА

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

3К
Ж

100чав.

Бкн

кж

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

4Т

4Т

А

А

А

А

кж
17

А

А

А

А

ст
.2

 х 
80

ст
.2

 х 
10

8

А

А

б.пл.

кж

кж

19фу
нд

.

А

А

чав.100

А

А

КЖ

"Просто Маркет"

А

вул.Ветеранів

194.16

чав.250

ча
в.1

50

чав.250

чав .100

192.19

102
193.79

А

А

5К
Ж

5К
Ж

А

А

А

А

А
піс

А

А

А

А

А

А

А

А

пісок

во
ле

йБ
ма

йд
.

А

А

А

піс.

піс.

піс.

А

Ц

А А

Ц

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А А

А

А АА

А

А

А

А

ча
в.1

00

пісок

А

бет.пл.

ЗТП-306

18

4-а

21

18

9-в

181818

12

7-а

18

13-в

5-в

29-в

19-в

17-а

19

29-б

7-б

13

5-а

13-б

7

9

3-б

15

21

11-б

7

15

19

519-а

23 5-а

25-а

17 9

13-а

9-а

17-б

13

1

3

13-а

2 5-б

11

19

6

17

25-б

13-б

5

ву
л.

Ве
те

ра
нів

ву
л.

Ве
те

ра
нів

вул. Ветеранів

вул. Ветеранів

п. Молоді

Департамент містобудування, земельних ресурсів та реклами

Директор департаменту Туз В.В.

Заступник директора
департаменту Маруняк А.Я.

Начальник відділу з
питань розміщення
тимчасових споруд та
реклами

Висоцька С.А.

Назва об'єкта: Схема розміщення тимчасових
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   Додаток ___до рішення виконавчого комітету міської ради
    ___________________2022  №____________

Літній торговельний майданчик

Стаціонарна тимчасова споруда (торговельний павільйон, кіоск)

Зупинка громадського транспорту з торговельним павільйоном, кіоском

Пересувна тимчасова споруда (низькотемпературний прилавок,
торговельний лоток, торговельний автомат, інші пристрої для сезонної
роздрібної торгівлі та іншої підприємницької діяльності)

Пересувна тимчасова споруда (причіп-фургон)

Тимчасові споруди, яким надається дозвіл
на встановлення та подальше функціонування

Тимчасові споруди, які підлягають демонтажу
після закінчення терміну дії паспорта прив'язки

Тимчасові споруди, які підлягають демонтажу

                                                     Умовні позначенняЕксплікація кольорів

Ситуаційна схема

Примітка
Місця розміщення тимчасових споруд зазначені умовно та можуть бути
відкориговані відповідно до розміщення мереж та містобудівної ситуації
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